
РАТЕЛ 
. 

- 	Е 

Нuuu ii°iiifliiuiiiii iuuu
0004057420187 

Број: 1-02-4047-7/18-13 
Датум: 17.08.2018. 
Београд 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДИОШЕЊЕ ПОНУДА 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиl-iева број 2, 11103 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Остало. Паручилац је оенован Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" бр. 44/1 0, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанекик услуга; 

Предметјавне набавке су уелуге — одржавање антенеких стубова и антенске инсталације у 
фиксним контролно-мерним станицама, редни број 1-02-4047-7/18. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 50330000 Уелуге одржавања телекомуникационе 
опреме. 

Рок за подношење понуда ее продужава на 24.8.2018. године до 10.00 часова по локалном 
времену. 

Разлог за продужење рока за подношење понудаје измена конкурене документације оеам или 
мање дана пре истека рока за подношење понуда. 

Благовременом понудом сматраl-iе се понуда приспела на назначену адресу наручиоца до 
напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете по иетеку датума и чаеа одређених у овом Обавештењу, ематраl-ie ее 
неблаговременим и биће по окончању поступка отварања понуда враћене неотворене понуђачима, са 
назнаком да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварање благовремено поднетих понуда обавиће се на адрееи: Регулаторна агенција 
за електронеке комуникације и поштанске услуге, 11103 Београд, улица Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, одноено 24.8.2018. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДПИ , ! ИСИЈЕ 

Деј . Јакшиli 

Регорна агенцнiја за електронске ко"vникац4iје іі поштанске vслуге 
Паапiотиhева ?. 1 1 10 3 београд. Г1АК: 106 306. Република Србија 
Кон гакг центар: 01 1 3242 673. факс: 01 132 32 537 
н нw.ratel.rs 


	Page 1

